RECYCLAGE
VA
LO
RI
SE
R
- C
RI

vide
(kg)
Poids
plein
(kg)
Granulo-
métrie
(mm)
Débit
d'huile
(L/min)
Capacité
(L)
Nb
d'arbres
GMV400 3.5-5.0 900 800 660 570 240 430 0/20-0/35 40/70 125 2
GMV600 5.0-7.5 900 940 1050 1100 310 600 0/20-0/35 40/70 195 3
GMV1000 7.5-10.0 1000 1050 930 850 520 1000 0/20-0/35 60/90 320 3
GMV1200 10.0-14.0 1200 1100 1070 990 750 1410 0/20-0/35 80/130 440 3
MODÈLE Nb de
dents DENTS DC POIDS DENTS
DC (Kg) DENTS DTE POIDS DENTS
DTE (Kg)

vide
(kg)
Poids
plein
(kg)
Granulo-
métrie
(mm)
Débit
d'huile
(L/min)
Capacité
(L)
Nb
d'arbres
GMVF600 1200 720 620 550 320 600 0/20-0/35 40-70 186 2
GMVF700 1400 840 650 580 370 700 0/20-0/35 40-70 220 2
GMVF1000 1600 840 650 580 420 915 0/20-0/35 40-70 330 2
GMVF1300 1800 1050 780 710 670 1300 0/20-0/35 60-90 420 2
GMVF1600 2000 1050 780 710 800 1550 0/20-0/35 60-90 500 2
A
C
B
D